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Hulumtim dhe shkrim ligjor

Nr. Studenti Regjistri ID Nota

1 Agnesa Agim Selimi 180401100376

2 Altin Avni Godanci 190401100087

3 Anita Bajram Bucolli 180401100350

4 Ardit Albion Gutiqi 180401100729

5 Bardh Bestor Syla 190401100295

6 Benedikt Anton Nrecaj 190401100346

7 Fiona Agron Behramaj 190401100249
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